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   Kolmapäev, 27. jaanuar 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Mähe Baptistikoguduse vanempastor RUUDI LEINUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSVALD TÄRGI jutlust – JUMALA KOHUS OMA RAHVAGA, 10.45 IISRAELI MINUTID: uudiseid Iisraelist vahendab ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI - pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatut "LIIGA HEAD" loeb MAIJU LEETMAA.
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MIDA JUMAL VIHKAB? (Õp 20:7-27). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: seekord on jututeemaks 4. sajandi kõrbe-erakud MAKARIUS JA HILARION. Vestlevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS                        
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: PIIBLI KAANON. Mille alusel on pühakirja koondatud 66 raamatut? Selgitusi jagavad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PUSLE: Küsimusele „KUIDAS LEPPIDA ISEENDAGA?“ otsivad vastust MEELI PÄRTELPOEG  ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 IISRAELI MINUTID; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast koloslastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE
   
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatut "LIIGA HEAD" loeb MAIJU LEETMAA.
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: Kuidas suhestub kristlane poliitikas ja kas on olemas ka nn kirikupoliitika, arutlevad EELK vaimulikud PATRIK GÖRANSSON ja ARNE HIOB koos orelikunstnik ANDRES UIBOGA. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
                Kell 20            SÕDALASE TUND: Kaplan on kui VANEM VEND KINNIPEETAVALE. Enda paarikümne aastasest töökogemusest vaimulikuna Eestimaa erinevates vanglates kõneleb EKNK Abja-Paluoja koguduse pastor GULDAR JÄRVE ja temaga vestleb vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlust – TEIE OLETE SOOL JA VALGUS
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA: HANNES HERMAKÜLA saate teema on presidendivahetus USA-s. Oma arvamusi jagavad nii siin kui ka võõrsil elavad eestlased.
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: JUMALA LIGIOLUS. Muusikust klaverihäälestaja JUHAN UNGRU vormib palved lauludeks. Siirus suhetes Jumala ja ligimesega ongi ehk see, mis Juhanit kõige enam iseloomustab. Vestlust juhatab ANNA-KATARIINA VAINO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Soome filosoofi ja kasvatusteadlase TAPIO PUOLIMATKA raamatut "SEKSUAALREVOLUTSIOON" sirvivad kirikuõpetajad JOEL LUHAMETS ja AARE KIMMEL
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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